
 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS 

PERSONAL LABORAL FIJO. PLAZAS GRUPOS IVA, III, II y I   
CONCURSO. DISPOSICIONES SEXTA Y OCTAVA (Resolución 26 de octubre de 2022) 

 
 

ÁREA: CONSERJERÍA, VIGILANCIA Y RECEPCIÓN 
CATEGORÍA Y ESPECIALIDAD: OFICIAL DE SERVICIOS E INFORMACIÓN. GRUPO IVA 
 
 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 
**0649*** ÁLVAREZ GARCÍA, LUISA 
**8084*** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, DANIEL 
**4433*** ANDINA VALBUENA, CRISTINA 
**0761*** BARBA ROMERO, MARÍA AMOR HERMOSO 
**9300*** BLANCO GARCÍA, MARÍA AIDE 
**4204*** CORDERO CAÑAL, JESICA 
**5577*** FERNÁNDEZ FUERTES, VÍCTOR 
**7938*** FRANCO FRANCO, ANA ISABEL 
**7861*** GARCÍA CARPINTERO, FERNANDO 
**4337*** GARRIDO RODRÍGUEZ, MARÍA 
**4270*** GÓMEZ GUTIÉRREZ, ISRAEL 
**4063*** JIMÉNEZ VALDIVIESO, NAYRA 
**4193*** LÁIZ GONZÁLEZ, MARÍA MERCEDES 
**7993*** LERA SÁNCHEZ, MARÍA NURIA DE 
**4260*** MARTÍNEZ BANDERA, MARÍA ELENA 
**4315*** MARTÍNEZ LLAMAZARES, CARLOS 
**5591*** MARTÍNEZ MORÁN, ÓSCAR 
**4632*** MIELGO PÉREZ, ALEJANDRO 
**7910*** OSORIO ALEGRE, DAVID 
**7549*** PRIETO HIDALGO, MARÍA ÁNGELES 
**5181*** RÍO ORDOÑEZ, ARÁNZAZU 
**8091*** RUBIO COQUE, ANA 
**7647*** SAHELICES CABALLERO, MARIO 
**4433*** SAN JOSÉ RODRÍGUEZ, BEATRIZ 
**0418*** SÁNCHEZ BALLESTERO, SONIA 
**7684*** SUÁREZ SUÁREZ, MARÍA BLANCA 
**4587*** VIDAL MADRID, ÁNGEL 
**6426*** VIÑA DÍAZ, MARTA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS 

PERSONAL LABORAL FIJO. PLAZAS GRUPOS IVA, III, II y I   
CONCURSO. DISPOSICIONES SEXTA Y OCTAVA (Resolución 26 de octubre de 2022) 

 
 
ÁREA: LABORATORIOS 
CATEGORÍA Y ESPECIALIDAD: OFICIAL AGRARIA. GRUPO IVA 
 
 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 
**7581*** BAELO ÁLVAREZ, MARÍA ELISA 
**2034*** CARRACEDO DEL RIO, BEGOÑA 
**4533*** GARCÍA ÁLVAREZ, REBECA 
**3736*** GOZALO GOZALO, FRANCISCO JAVIER 
**7894*** LLORENTE DEL POZO, RUTH 
**7760*** MACHADO GARCÍA, MARÍA GUADALUPE 
**4193*** MARTÍN DE VALMASEDA GUIJARRO, EVA MARÍA 
**0128*** MIRANDA RODRÍGUEZ, CINTIA 
**5013*** TRINIDAD ENRIQUE, TANIA 
**6426*** VIÑA DIAZ, MARTA 

 
 
 
 
 
 
ÁREA: BIBLIOTECAS Y ARCHIVOS 
CATEGORÍA Y ESPECIALIDAD: OFICIAL. GRUPO IVA 
 
 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 
**7428*** ARCE ABAD, MARÍA YOLANDA 
**7355*** BAAMONDE SILVA ANA 
**7927*** BARROSO RAMÓN, MARÍA CARMEN 
**9300*** BLANCO GARCÍA, MARÍA AIDE 
**6937*** FIERRO FERNÁNDEZ, RAÚL 
**4385*** GARCÍA GONZÁLEZ, CRISTINA 
**7490*** GÓMEZ DÍEZ, MARÍA TERESA 
**7626*** GÓMEZ GARCÍA, RUBÉN 
**4315*** MARTINEZ LLAMAZARES, CARLOS 
**7952*** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, SILVIA 
**5591*** MARTÍNEZ MORÁN, ÓSCAR 
**4404*** NOSTY PRIEDE, MONTSERRAT 
**8091*** RUBIO COQUE, ANA 
**5539*** SÁNCHEZ ÁLVAREZ, LOURDES 
**0418*** SÁNCHEZ BALLESTERO, SONIA 
**4587*** VIDAL MADRID, ÁNGEL 
**8415*** VIEJO GARCÍA, MARÍA DEL ROCÍO 

 
 
 



 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS 

PERSONAL LABORAL FIJO. PLAZAS GRUPOS IVA, III, II y I   
CONCURSO. DISPOSICIONES SEXTA Y OCTAVA (Resolución 26 de octubre de 2022) 

 
 
ÁREA: BIBLIOTECAS Y ARCHIVOS 
CATEGORÍA Y ESPECIALIDAD: TÉCNICO ESPECIALISTA. GRUPO III 
 
 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 
**7927*** BARROSO RAMÓN, MARÍA CARMEN 
**9300*** BLANCO GARCÍA, MARÍA AIDE 
**2021*** FERNÁNDEZ FREILE, MÓNICA 
**6937*** FIERRO FERNÁNDEZ, RAÚL 
**4385*** GARCÍA GONZÁLEZ, CRISTINA 
**3843*** GARCÍA MOLINOS, MARÍA INÉS 
**7490*** GÓMEZ DÍEZ, MARÍA TERESA 
**8031*** GONZÁLEZ GÓMEZ, SOFÍA 
**8029*** GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, MARÍA ELENA 
**4329*** MORÁN CASTILLO, SILVIA ISABEL 
**7643*** SALVADORES SANTAMARÍA, ANA ISABEL 
**5539*** SÁNCHEZ ÁLVAREZ, LOURDES 
**0418*** SÁNCHEZ BALLESTERO, SONIA 
**5510*** SEVILLANO MARCOS, MARÍA DEL CARMEN 
**4186*** VARGA PUENTE, INMACULADA DE LA 
**4587*** VIDAL MADRID, ÁNGEL 
**6426*** VIÑA DÍAZ, MARTA 

 
 

 
 
 
ÁREA: MANTENIMIENTO GENERAL 
CATEGORÍA Y ESPECIALIDAD: TÉCNICO ESPECIALISTA. GRUPO III 
 
 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 
**7800*** DÍEZ MORÁN, JAVIER 
**4667*** FUENTES APARICIO, ALBERTO 
**4552*** GÓMEZ RUBIO, MARCOS 
**4063*** JIMÉNEZ VALDIVIESO, NAYRA 
**7494*** LLAMAZARES DÍEZ, JOSÉ MARÍA 
**5591*** MARTÍNEZ MORÁN, ÓSCAR 
**4632*** MIELGO PÉREZ, ALEJANDRO 
**4614*** RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, ÁLVARO 
**8081*** VILLALÓN DEL CANTO, DOMINGO ALEJANDRO 

 
 
 
 

 



 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS 

PERSONAL LABORAL FIJO. PLAZAS GRUPOS IVA, III, II y I   
CONCURSO. DISPOSICIONES SEXTA Y OCTAVA (Resolución 26 de octubre de 2022) 

 
 
ÁREA: LABORATORIOS 
CATEGORÍA Y ESPECIALIDAD: TÉCNICO ESPECIALISTA. BIOSANITARIA. GRUPO III 
 
 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 
**7800*** ALBALA BLANCO, MARÍA LOURDES 
**4560*** ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, INDIRA 
**8123*** ANTÓN PÉREZ, MARTA ELENA 
**7581*** BAELO ÁLVAREZ, MARÍA ELISA 
**2034*** CARRACEDO DEL RIO, BEGOÑA 
**4249*** CARRILLO GRANDE, NOELIA 
**4345*** CONDE MEDINA, VIRGINIA 
**7797*** GALARD VILLAFAÑE, ANA ESTHER 
**4533*** GARCÍA ÁLVAREZ, REBECA 
**5132*** GAZTELUMENDI VARELA, IGNACIO 
**4574*** LLAMAZARES GUTIÉRREZ, SERGIO 
**7894*** LLORENTE DEL POZO, RUTH 
**5157*** LÓPEZ CANDAÑEDO, NOEMÍ 
**7760*** MACHADO GARCÍA, MARÍA GUADALUPE 
**4193*** MARTÍN DE VALMASEDA GUIJARRO, EVA MARÍA 
**0128*** MIRANDA RODRÍGUEZ, CINTIA 
**2673*** MUÑOZ CANO, SILVIA 
**5074*** TEJERINA GARCÍA, LUCÍA 
**7300*** TRAPOTE VILLALAÍN, EVA 
**5013*** TRINIDAD ENRIQUE, TANIA 
**4350*** VALES CALLEJA, PAULA 
**7765*** VEGA ÁLVAREZ, PEDRO JOSÉ DE 
**6426*** VIÑA DÍAZ, MARTA 

 
 
 
 
 
ÁREA: RELACIONES INTERNACIONALES 
CATEGORÍA Y ESPECIALIDAD: TITULADO DE GRADO MEDIO. RELACIONES INTERNACIONALES 
 
 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 
**4489*** PAREDES SUÁREZ, HÉCTOR 

 
 
 
 
 

 



 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS 

PERSONAL LABORAL FIJO. PLAZAS GRUPOS IVA, III, II y I   
CONCURSO. DISPOSICIONES SEXTA Y OCTAVA (Resolución 26 de octubre de 2022) 

 
 
 
ÁREA: DEPORTES 
CATEGORÍA Y ESPECIALIDAD:  TITULADO SUPERIOR. GRUPO I 
 
 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 
**3906*** MEANA BUSTO, FRANCISCO JAVIER 
**9040*** PAZ ALCOLADO, HÉCTOR DE 
**8105*** SÁNCHEZ FERRADAL, JULIO 

 
 
 
 
ÁREA: BIOSANITARIA 
CATEGORÍA Y ESPECIALIDAD: TITULADO SUPERIOR. BIOSANITARIA. GRUPO I 
 
 
 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 
**2034*** CARRACEDO DEL RIO, BEGOÑA 
**4249*** CARRILLO GRANDE, NOELIA 
**4345*** CONDE MEDINA, VIRGINIA 
**4533*** GARCÍA ÁLVAREZ, REBECA 
**2036*** GARCÍA MARTÍNEZ, VICTOR MANUEL 
**4026*** GONZÁLEZ ARIAS, LETICIA 
**4355*** LLORENTE DEL POZO, ANA 
**3437*** LÓPEZ VELASCO, FEDERICO FELINO 
**4193*** MARTÍN DE VALMASEDA GUIJARRO, EVA MARÍA 
**6826*** MEDINA ÁLVAREZ, VIRGINIA 
**2673*** MUÑOZ CANO, SILVIA 
**7606*** PERTEJO FERNÁNDEZ, PABLO 
**7300*** TRAPOTE VILLALAIN, EVA 
**8846*** YUBERO DELGADO, SHEILA 

 


